Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТОГТООЛ

от  27 апреля 2020  года                                                                                  № 03
           Согласно Закона РФ «О ветеринарии», Закона РБ «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Республики Бурятия», в целях обеспечения эпизоотического благополучия района и своевременного выполнения плана профилактических противоэпизоотических мероприятий на 2020 год:
1. Утвердить  план профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2020 год по сельскому поселению «Барагхан».
1. Назначить ответственным за еженедельные осмотры территорий полигона ТБО (площадки временного хранения ТБО) Нимаева С. Б-М.
1. ЛПХ, К(Ф)Х и ИП сельского поселения провести обработку скота согласно плана противоэпизоотических мероприятии.
1. Участковому  ветеринарному  врачу (Нимаеву Т.-Ж.Б.-М.) обеспечить  био и диагностическими  препаратами в полном  объеме.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»                                            Б.М. Шакшаев

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен